
Q50 R Carbon 

Zažijte radost z cestování nalehko

Q50 R
® Carbon



Jeden z nejlehčích skládacích elektrických karbonových vozíků 
Další zastávka, vysněná země. Zažijte radost z cestování s jedním z nejlehčích skládacích elektrických vozíků z uhlíkových 
vláken na trhu. S hmotností pouhých 14,5 kg (bez baterie) a mimořádně plynulým skládacím mechanismem – bez nutnosti 
vysunout baterii. Díky chytré aretaci a praktické kompaktní velikosti ve složeném stavu se přesun a skladování stává více než 
snadným. Vozík je vybaven jedním z nejlepších elektronických systémů ovládání nVR2 na světě, který mu umožňuje přesné manév-
rování ve stísněných prostorách. Jak snadno se dostanete z bodu A do bodu B?

1. Uvolněte svorku na zadní straně vozíku

DVOJITÁ BATERIE - DVOJNÁSOBNÝ DOJEZD
Obáváte se, že vám jedna integrovaná baterie 
neposkytne dostatek energie pro vaše cestování?  
Žádné obavy! Q50 R Carbon je možné dovybavit 
druhou baterií, která vám umožní na jedno nabití 
urazit neuvěřitelných 24 km.

2 x delší vzdálenost 
(s dvojitou baterií)

postupné skládání3
*bez baterie

q50 r cArBOn

2. Sklopte podnožku 3. Pro sklopení zádové opěrky zatlačte na 
    opěrku směrem dolů

kg přepravní
hmotnost*

14.5
1ovladač na trhu 

(P&G)
benefity



OVLADAČ
  Díky úzké šířce, malým kolečkům a malému poloměru otáčení je Q50 R 

Carbon skutečný zázrak. Ve složeném stavu je nejen velmi skladný, ale 
také velmi obratný při pohybu ve stísněných prostorách. Bezkartáčový 
systém nVR2 od předního světového výrobce Curtiss-Wright Corpora-
tion poskytuje intuitivní a přesné ovládání v každé, i náročné situaci.

ZÁŘIVÉ BARVY
 Elegantní! Model Q50 R Carbon s elegantním černým rámem z 

uhlíkových vláken upoutá vaši pozornost. Vystupte ještě více z davu 
díky výběru z 5 barevných doplňků!

LEHKÝ, A PŘESTO STABILNÍ

    Naším cílem je vyrábět elektrické vozíky s 
nejlepšími jízdními vlastnostmi, na které se 
naši zákazníci mohou spolehnout. Q50 R Car-
bon využívá konstrukci z karbonu a hořčíku: 
nejlehčích, ale zároveň nejpevnějších 
materiálů, jejichž výsledkem je velmi nízká 
hmotnost a zároveň velmi vysoký výkon.

KONCOVÉ SVĚTLO
 Pokud jde o ochranu a viditelnost ve tmě, je extrémně jasné a sty-

lově vypadající brzdové světlo QUICKIE nedostižné.

POLOMĚR OTÁČENÍ
 Q50 R Carbon se vyznačuje malým poloměrem otáčení 800 mm, 

takže je ideální do úzkých prostor bez nutnosti složitého manév-
rování.



* Přesné rozměry se mohou lišit v závislosti na možnostech.

Q50 R Carbon  Technická Data*

Maximální zatížení 136 kg

Celkové rozměry (D*Š*V) 923 mm*570 mm*928 mm

Délka ve složeném stavu (D*Š*V) 370 mm*570 mm*767 mm

Dojezdová vzdálenost 12 km [s jednou baterií] 24 km s volitelnou přídavnou baterií

Hloubka sedu 420 mm

Šířka sedu 440 mm

Výška zádové opěrky 464 mm

Kola Průměr předního kola 165 mm / průměr zadního kola 210 mm

Maximální rychlost 6 km/h

Velikost baterie 24V/10Ah (Li baterie, s dodatečným akumulátorem)

Elektronika Bezkartáčový regulátor Curtiss Wright nVR2

Motor Vysoce výkonný 250W střídavý motor

Maximální překonání obrubníku 40 mm

Přeprava bez uživatele Upevněte vozík bezpečně ve vozidle (např. v autě nebo letadle).

Zamýšlené použití a prostředí Pro osoby s omezenou pohyblivostí, pro vnitřní i venkovní použití. Typ invalidního vozíku třídy A

MEDICCO s.r.o.
H – Park, Heršpická 1013/11d, 
639 00 Brno
Czech Republic
Tel.:  (+420) 547 250 955
www.medicco.cz

Bezplatná linka 800 900 809

Další informace najdete na internetových stránkách www.medicco.cz.
Uvedené technické specifikace a obrázky mají pouze informativní 
charakter. Vyhrazujeme si právo na jejich změnu bez výslovného 
upozornění.


